
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 엘리트체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 스포츠산업과

스포츠산업과 22,483,464 22,110,899 372,565

기 1,457,308 1,457,308 0

도 4,571,362 4,451,362 120,000

시 16,454,794 16,202,229 252,565

스포츠산업 육성 16,622,520 16,529,520 93,000

기 1,457,308 1,457,308 0

도 4,571,362 4,451,362 120,000

시 10,593,850 10,620,850 △27,000

엘리트체육 육성 9,674,260 9,716,260 △42,000

도 4,230,000 4,230,000 0

시 5,444,260 5,486,260 △42,000

체육활동지원 426,810 458,810 △32,000

201 일반운영비 74,610 106,610 △32,000

03 행사운영비 52,000 84,000 △32,000

□ 시민체육대회 46,000 78,000 △32,000

○ 체전관련 각종 유인물 제작 0 10,000 △10,000

○ 홍보물(홍보탑, 현수막, 애드벌룬 등) 0 20,000 △20,000

○ 신문 광고료 0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

제51회 경북도민체육대회 개최 3,180,000 3,190,000 △10,000

도 1,500,000 1,500,000 0

시 1,680,000 1,690,000 △10,000

307 민간이전 836,000 846,000 △10,000

도 270,000 270,000 0

시 566,000 576,000 △10,000

04 민간행사보조 190,000 200,000 △10,000

□ 도비보조사업 190,000 200,000 △10,000

○ 마스코트 찾아가는 시·군 로드쇼 0 10,000 △10,000경정 0원



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활체육 육성 3,285,420 3,270,420 15,000

기 1,457,308 1,457,308 0

도 146,362 146,362 0

시 1,681,750 1,666,750 15,000

마을단위 체육시설 120,000 105,000 15,000

401 시설비및부대비 120,000 105,000 15,000

01 시설비 120,000 105,000 15,000

□ 시책추진보전금 15,000 0 15,000

○ 청솔족구장 환경정비공사(성립전예산) 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

체육대회 지원 3,649,840 3,529,840 120,000

도 195,000 75,000 120,000

시 3,454,840 3,454,840 0

대회 개최(보조) 370,000 250,000 120,000

도 195,000 75,000 120,000

시 175,000 175,000 0

307 민간이전 370,000 250,000 120,000

도 195,000 75,000 120,000

시 175,000 175,000 0

02 민간경상보조 370,000 250,000 120,000

□ 도비보조사업 120,000 0 120,000

○ 2013 전국초등학교배드민턴대회 및 제46회 전국학교대항배드민턴대회(성립전예산)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○ 제62회 회장배 겸 KBS배 전국수영대회(성립전예산) 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○ 2013 전국여성체육대회(성립전예산) 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2013 김천국제에어로빅체조대회 및 제19회 전국에어로빅체조선수권대회(성립전예산)

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

○ 제3회 김천전국수영대회 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○ 2013 김천전국테니스대회 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

스포츠시설 관리 2,609,141 2,329,576 279,565

스포츠시설 운영 1,906,427 1,656,862 249,565

스포츠시설 운영 1,906,427 1,656,862 249,565

201 일반운영비 1,782,387 1,532,822 249,565

02 공공운영비 1,619,295 1,369,730 249,565

□ 공공요금 및 제세 1,604,019 1,354,454 249,565

○ 전기료 672,000 576,000 96,000

· 종합운동장 84,000 72,000 12,000

· 실내체육관 140,000 120,000 20,000

· 실내수영장 280,000 240,000 40,000

· 테니스·롤러경기장 98,000 84,000 14,000

· 지상훈련장 28,000 24,000 4,000

· 국민체육센터 42,000 36,000 6,000

○ 도시가스료 555,909 454,644 101,265

· 실내수영장 491,180 401,706 89,474

· 실내체육관 64,729 52,938 11,791

○ 상하수도료 351,550 299,250 52,300

· 종합운동장·실내체육관 35,000 30,000 5,000

· 실내수영장 308,000 264,000 44,000

경정 84,000,000원

경정 140,000,000원

경정 280,000,000원

경정 98,000,000원

경정 28,000,000원

경정 42,000,000원

경정 491,180,000원

경정 64,729,000원

경정 35,000,000원

경정 308,000,000원



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠시설 관리

단위: 스포츠시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

· 테니스·롤러장 5,600 4,800 800

· 국민체육센터 2,950 450 2,500

경정 5,600,000원

경정 2,950,000원

스포츠시설 유지관리 702,714 672,714 30,000

스포츠시설 유지보수 702,714 672,714 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 130,000 100,000 30,000

□ 배드민턴장 내 계단 보수공사 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식


